เรื่อง อนุมัติงบประมาณโครงการสง่เสรมิการเกษตร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (โครงการตามตัวช้ีวัด) 
ครั้งที่ 1 จังหวัดสระบรุี ได้อนุมัตหิลักการเพื่อดำเนนิโครงการและแผนการปฏิบัติงาน / แผนการใช้จ่าย
งบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (โครงการตามตัวช้ีวัด) ครั้งที่ 1 จำนวนเงิน 125,190 บาท 
(หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) จำนวน 11 โครงการ ดังนี ้
     แผนงานพ้ืนฐานด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน ผลผลิตเกษตรกร
ไดร้ับการส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพ (07011280001002000000) กิจกรรมการพัฒนาเกษตรกร 
(07011668389900000) 
   1. พัฒนาอาสาสมัครเกษตรหมู่บ้าน 
             1.1 เวทีแลกเปลี่ยนเรียนรู้เกษตรหมู่บ้าน (กม.) จำนวน 1 ครั้ง เกษตรกร 10 ราย

[...]

เกษตรกร 20 ราย งบประมาณ 4,000 บาท (สี่พันบาทถ้วน) กำหนดจัดวันที่ 11 พฤศจิกายน 2565  
ณ สำนักงานเกษตรอำเภอวิหารแดง จังหวัดสระบุรี 
       6.3 วัสดุการเกษตรปัจจัยการเรียนรู้ (แปลงเรียนรู้) การปลูกพืชใช้น้ำน้อยสร้าง
รายได้แก่เกษตรกร จำนวน 20 ไร่ งบประมาณ 20,600 บาท (สองหมื่นหกร้อยบาทถ้วน)  
   7. โครงการส่งเสริมและพัฒนาวิสาหกิจชุมชน (07011150024002000000) กิจกรรม
ส่งเสริมและพัฒนาวิสาหกิจชุมชน (07011668391900000) 
                     7.1 ส่งเสริมและพัฒนากิจการวิสาหกิจชุมชน 
     7.1.1 การยกระดับศักยภาพวิสาหกิจชุมชน 
    7.1.1.1 การยกระดับศักยภาพวิสาหกิจชุมชนจากระดับปานกลางเป็น